
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di CARRÈ  

Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 

Via Monte Paù, 1 - 36010 Carrè (VI) - Tel. 0445/891092- 390564 - CF 93001670244e-mail@: 

viic80900d@istruzione.it segreteria@icscarre.edu.it  Sito Istituto: www.icscarre.edu.it 

 

 

Alla docente Garbin Nicole  

        

 

Oggetto: Determina di individuazione docente attraverso procedura di interpello - 

Scuola primaria docente di posto comune Codice interpello 9/2024 

  

Il Dirigente Scolastico 

 

Avuta cognizione delle necessità organiche delle scuole dell’infanzia dell'Istituto, in materia di 

vigilanza, organizzazione delle attività didattiche; 

Visto che il docente titolare RIZZATO PAOLO è assente ai sensi delle vigenti disposizioni 

contrattuali; 

Considerato che l’Ufficio d’Ambito Territoriale di Vicenza ha concluso le convocazioni per la 

stipula di contratti a tempo determinato su cattedre e spezzoni della scuola primaria utilizzando 

le Graduatorie Provinciali Supplenze di 1^ e 2^ fascia e che le graduatorie d’istituto risultano 

esaurite; 

Visto l’articolo 13 comma 23 dell’OM 88/2024;  

Visto IL CCNL scuola vigente;  

Considerato l’esaurimento delle graduatorie di istituto;  

Visto l’interpello 9/2024 prot. 3009 del 18/11/2024 

Espletate le valutazioni secondo le modalità e i criteri precisati nell’interpello 

 

DETERMINA 

 

di attribuire, a partire dal 20/11/2024 e fino al 22/11/2024, una supplenza breve e saltuaria su 

posto comune di scuola primaria per 24 ore settimanali, al docente Garbin Nicole.  

 

 

              Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.sa Linda Cantiello  

VIIC80900D - A107F85 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003028 - 19/11/2024 - VII.2 - U

mailto:segreteria@icscarre.edu.it
http://www.icscarre.edu.it/

